Shogeria "SINTEZA CO" shpk

Lilogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne 1eke)

Shen

Shitjet neto ( exporte 32342044) 9
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhura nga grantet (projekti ISO - Berzh)

Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjaté
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese

per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10
Shpenzime te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezi: 11
Shpenzime te personelit 12
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 13
b) interesa

¢) fitimet (humbjet) nga kursi kembimit

d) te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit 14

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 14

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 14

(224,511,503)
(12,671,743)
(14,866,770)

Viti 2014 Viti 2013
285,994,321 201,537,158
18,987,174 14,211,310
688,080
232,588 1,041,522

(148,187,722)
(14,633,340)
(14,653,275)

(6,567,491) (4,509,515)
46,596,576 35,494,218

136 (7,993)

2,599 (34,711)
(5,225,097) (1,260,750)
(73,842) 2,946
41,300,372 34,193,709
(6,318,660) (3,451,378)
34,981,712 30,742,331




